F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO
Circuito Casse Rurali Trentine

Trofeo Oom+ | Ragazzi e Allievi

W Casse Rurali
% Trentine

TROFEO POOL SPORTIVO US PRIMIERO

SLALOM GIGANTE O FEDERAZIONE 'AL.;HA.
CLASSIFICA UFFICIALE ) /5 7
Unione
S Sogrtivo
trmieto Codex: R_FDA113 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
Trofeo POOL SPORTIVO US PRIMIERO GARA CAL. FED. O REG. N° DA113
COD. ORGANIZZATORI TN30 NOME SOCIETA' US PRIMIERO ASD
LOCALITA'" PASSO ROLLE DATA 31/ 1/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO COSER MICHELE 4L356 NOME PISTA FIAMME GIALLE
ARBITRO ZENI MORENO 1H5WF PARTENZA 2180 m
DIRETTORE DI GARA BETTEGA CHIARA 4HC7D ARRIVO 1930 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 08/036/TN/A
TRACCIATORE DANIELE ROBERTO
APRIPISTA - A - SPERANDIO SEBASTIANO - B - COSSA ROBERTO
- C - SARTENA SIMONE -D -
NUMERO DI PORTE 38 36
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 6 LA2E9 MENAPACE Caterina 160.00 2002 TN TNJ7  TEZENIS SKITEAM 58.63 100
2 2  MOLKD SOLA Beatrice 200.00 2003 TN TNG8 AGON.TRENTINA 59.41 80
3 5 FA5N8 ZULIAN Sol 180.00 2002 TN TN45  SKI TEAM FASSA 1'00.32 60
4 14  HA8MJ GUALTIERI Vittoria 140.00 2002 TN TN12  VALRENDENA SKI 1'00.80 50
5 13  LA9XP CASTELLAN llary 200.00 2002 TN TN12  VALRENDENA SKI 1'00.93 45
6 18  LAN8J LEGATO Michela 86.00 2003 TN TN12  VALRENDENA SKI 1'01.26 40
7 10 HAE33 LATTUADA Greta 140.00 2002 TN TN12  VALRENDENA SKI 1'01.33 36
8 11 HA15T RIGATTI DI GRAZIA Amelia 200.00 2002 TN TNJV VAL DI FIEMME SKI TEA 1'01.35 32
9 12 FA4F8 MALERBA Gaia 110.00 2002 TN TN12  VALRENDENA SKI 1'01.54 29
8 LA3T6 GIUNTA Alessandra 105.00 2002 TN TNC7 CITTA ROVERETO 1'01.54 29
11 7 HA8A2 CINCELLI Marta 120.00 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'02.59 24
12 3  FAPMX IELLICI  Aurora 100.00 2002 TN TND8 MONTI PALLIDI 1'02.63 22
13 9 HAM1X AIELLO Margherita 140.00 2003 TN TNJ7  TEZENIS SKITEAM 1'02.75 20
14 4  LA3JC RAVAGNI Cinzia 130.00 2002 TN TNH7 SOPRAMONTE SKiI 1'02.76 18
15 27 HA5TA BAITELLA Desiree 64.00 2003 TN TN12  VALRENDENA SKI 1'02.97 16
16 17  HAL73 CUNACCIA Anna 90.00 2002 TN TN17  SPORT.CAMPIGLIO 1'03.34 15
17 22 LA096 GIRARDELLI Alessandra 69.00 2002 TN TNO9 AGON. DEL BALDO 1'03.37 14
18 21 LAO1A BERNARELLO Nicole 71.00 2002 TN TNH4  BRENTONICO SKI 1'03.43 13
19 26 MOKME BEATRICI Alexis 64.00 2003 TN TNH7 SOPRAMONTE SKI 1'03.72 12
20 32 LA8B8TR BONINSEGNA Sofia 58.00 2002 TN TNF3  US DOLOMITICA 1'03.80 11
21 16 MOF7A GRAZIANI Laura 90.00 2002 TN TNH4 BRENTONICO SKI 1'03.82 10
22 24 LANSL MONFREDINI Elisa 66.00 2003 TN TN12  VALRENDENA SKI 1'03.86 9
23 34 LAX1C BARUZZI Margaux 56.00 2002 TN TNJ7  TEZENIS SKITEAM 1'03.90 8
24 20 LA44M MERCI Ginevra 76.00 2002 TN TNJ7  TEZENIS SKITEAM 1'03.97 7
25 35 MO4EJ MENAPACE Arianna 55.00 2003 TN TNE1 SC ANAUNE 1'04.00 6
26 37 LA7FM VIANELLO Matilde 54.00 2003 TN TN94  ALTIPIANI SKI T 1'04.01 5
29 HAK9H DALDOSS Alice 61.00 2003 TN TNF4 SC PEJO-TONALE A.S.D. 1'04.01 5
28 38 FA41A CEMIN Allegra 52.00 2003 TN TN30 US PRIMIERO ASD 1'04.22 3
29 28 LA9Z0 VADAGNINI Sofia 64.00 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'04.55 2
30 44 M050C VENEZIAN Estella 44.00 2002 TN TNJX  AZZURRO RACING 1'04.83 1
31 33 LA4LW DEVILLE Manuela 58.00 2003 TN TN45  SKI TEAM FASSA 1'05.06
32 39 N046C TOGNOLLI Giorgia 48.00 2002 TN TN22 SC CIMA DODICI 1'05.12
31-01-2016 / PASSO ROLLE G8/1

Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali



@K

CasseRurali

Trentine

F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

Circuito Casse Rurali Trentine

Trofeo Oom+ | Ragazzi e Allievi

POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI
33 25 LAAX2 PICININI Chiara 66.00
34 40 FAF6W CHESI Andrea 48.00
35 36 ROJ7F PAOLILLO Andreina Elsa Lucre 54.00
36 42 MO7TW SALAH CHEBEL Yasmine 45.00
37 30 LAJ7D DEFLORIAN Alice 61.00
38 19  NO06Z7 FACCHINI Alessandra 80.00
39 43 LA4CC ZONER Anna 44.00
ISCRITTI ... 44
NON PARTITI 3
1 FAD1Y CARLINI Aurora 160.00
23  NO1CM SBOCCHI Giulia 68.00
41 LA018 ASINARI Caterina  Adele 47.00
NON ARRIVATI .. 1
31 LALFL ZANICHELI Arianna 60.00
SQUALIFICATI 1
15 LA35V ZORZl Federica 140.00

31-01-2016 / PASSO ROLLE

ANNO
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2003
2002
2003
2002
2003
2003

2002
2002
2002

2002

2002

coMm

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN

TN

TN

COD.

TN45
TN17
TNO1

TN45
TNF3
TNF3
TNC7

TN33
TN17
TNO09

TN30

TNJV

SOCIETA’

SKI TEAM FASSA
SPORT.CAMPIGLIO
TEAM VAL DI SOL
SKI TEAM FASSA
US DOLOMITICA

US DOLOMITICA

CITTA ROVERETO

SC BOLBENO
SPORT.CAMPIGLIO
AGON. DEL BALDO

US PRIMIERO ASD

VAL DI FIEMME SKI TEA PORTA N. 33

TEMPO
FINALE

1'05.48
1'05.69
1'05.92
1'06.01
1'06.26
1'06.50
1'07.55

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2
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W Casse Rurali
% Trentine

TROFEO POOL SPORTIVO US PRIMIERO

SLALOM GIGANTE O FEDERAZIONE 'AL.;HA.
CLASSIFICA UFFICIALE ) /5 7
Unione
S Sogrtivo
trmieto Codex: R_MDA113 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
Trofeo POOL SPORTIVO US PRIMIERO GARA CAL. FED. O REG. N° DA113
COD. ORGANIZZATORI TN30 NOME SOCIETA' US PRIMIERO ASD
LOCALITA'" PASSO ROLLE DATA 31/ 1/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO COSER MICHELE 4L356 NOME PISTA FIAMME GIALLE
ARBITRO ZENI MORENO 1H5WF PARTENZA 2180 m
DIRETTORE DI GARA BETTEGA CHIARA 4HC7D ARRIVO 1930 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 08/036/TN/A
TRACCIATORE DANIELE ROBERTO
APRIPISTA - A - SPERANDIO SEBASTIANO - B - COSSA ROBERTO
- C - SARTENA SIMONE -D -
NUMERO DI PORTE 38 36
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 53 EACH3 ZANELLA Tommaso 160.00 2002 TN TN12  VALRENDENA SKI 57.93 100
2 48 HAPVN CLAUS Luca 105.00 2002 TN TNE1  SC ANAUNE 58.06 80
3 47 LA09A CHELLER Samuele 200.00 2002 TN TNO9 AGON. DEL BALDO 58.66 60
4 49 DAWNJ VIVIANI Alessandro 120.00 2002 TN TN17  SPORT.CAMPIGLIO 59.47 50
5 46 LAASBW RASOM Daniele 160.00 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA 59.57 45
6 45 HA8SMC D'AMICO Edoardo 200.00 2002 TN TN12  VALRENDENA SKI 59.72 40
7 55 LADNA PASSERONI Giacomo 96.00 2002 TN TNJ7  TEZENIS SKITEAM 59.75 36
8 52 EAJ14 ROSSI Vittorio 160.00 2002 TN TNC7 CITTA ROVERETO 1'00.16 32
9 56 LA6FR ARMARI Tommaso 120.00 2002 TN TN17  SPORT.CAMPIGLIO 1'00.24 29
10 59 LAKRH SEPPI Davide 200.00 2002 TN TNJV VAL DI FIEMME SKI TEA 1'00.44 26
11 68 EAL1W CINCELLI Fabian 81.00 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'00.51 24
12 69 EAJOA SIMONI Mirko 81.00 2002 TN TN12  VALRENDENA SKI 1'00.55 22
13 66 LA70Z SOFFIATI Alberto 84.00 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD 1'00.85 20
14 67 LA35R MATTIOLI Thomas 81.00 2003 TN TNE8 ASD CAURIOL 1'01.01 18
15 70 FAF6R PACI Gianmarco 80.00 2003 TN TN17  SPORT.CAMPIGLIO 1'01.03 16
16 50 LA23L FORRER Christian 150.00 2002 TN TN94  ALTIPIANI SKI T 1'01.14 15
17 64 LA9T3 MARMO Nicolo' 85.00 2002 TN TNO9 AGON. DEL BALDO 1'01.42 14
18 63 FAOXH CAPRA Manuel 85.00 2002 TN TN94  ALTIPIANI SKI T 1'01.44 13
19 58 HA6FJ DELLANTONIO Fabio 110.00 2002 TN TND8 MONTI PALLIDI 1'01.63 12
20 54 MO08KD MAZZOLA Nicola 96.00 2003 TN TN94  ALTIPIANI SKI T 1'01.71 11
21 77  LAL4Y BONINSEGNA Andrea 55.00 2002 TN TNF3 US DOLOMITICA 1'01.79 10
22 82 LA9WZ PILATI Nicolo' 45.00 2003 TN TNEO TEAM PAGANELLA 1'01.88 9
23 57 MOOAM VIGNOLA Matteo 110.00 2003 TN TNC7 CITTA ROVERETO 1'01.92 8
24 60 FA92W DEBERTOL Jannes 92.00 2002 TN TN45  SKI TEAM FASSA 1'02.13 7
25 72  LA724 VIGNATI Vittorio 70.00 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD 1'02.23 6
26 73 FADF4 COLLINI Mattia 68.00 2003 TN TN12  VALRENDENA SKI 1'02.28 5
27 74 MO092R LICATA Riccardo 62.00 2003 TN TNEO TEAM PAGANELLA 1'02.32 4
28 83  MOKPT DELLANTONIO Samuele 45.00 2003 TN TNF3  US DOLOMITICA 1'02.39 3
29 87 NOD8H LANZA Riccardo 42.00 2003 TN TN34 SC RUJOCH 1'02.74 2
30 75 FA477 ANGELI Luca 61.00 2003 TN TN17  SPORT.CAMPIGLIO 1'02.76 1
31 91 LA3C1 BINELLI Andrea 40.00 2002 TN TN17  SPORT.CAMPIGLIO 1'02.85
32 51 LA70H GIUSTO Ezio 95.00 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD 1'02.89
31-01-2016 / PASSO ROLLE G8/1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
33 71 HARJW
34 89 LAL2L
35 86 M047C
36 84  MO0780
37 93 LAASR
38 104 LAJAP
39 94 LA3VN
40 85  LAF6M
41 92  NOJ1P
42 78 MOOC6
43 88  NOH95
44 102  LAVE4
45 99  LAAPS8
46 61 LATHN
47 103 LAFEZ
48 95 PON76
49 81 HAA3E
50 90 HAHP9
51 100 FABTN
52 97 LA11R
53 76  LAAYO
54 101 FABTP
55 98 LAANH
ISCRITTI ...
NON PARTITI
80 LAL54
96  MO034J
NON ARRIVATI
62 LA9RF
SQUALIFICATI
65  LA35P
79 MO1A8

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LOSS Edoardo
STANCHINA Cristian
PENNE Nicholas
SALVADORI Alessio
BESCHI Marco Pietro
LIBARDONI Nicolo'
MELZI D'ERIL Costantino
CROCE Rocco
BORGONOVO Marco
SEGATO Marco
MITTERHOFFER Mattia
CACCIATORE Alessio
SCIARRETTA Lorenzo
BORSATTI Simone
COPPARI Andrea
CALOVI Mirko
CASAROTTO Andrea
FRANCHINI Lorenzo
BONESI Marco
ACCORDINI Simone
BALDESSARI Cristian
VUERICH Luca
STORARI Cesare

Paolo

60

2

FISCHNALLER Samuele
CAVAGNOLI Paolo

1

ALIMENA Daniele

2

MATTIOLI Daniel
CAPRETTI Tommaso

31-01-2016 / PASSO ROLLE

PUNTI

72.00
42.00
42.00
43.00
40.00
29.00
40.00
42.00
40.00
55.00
42.00
30.00
31.00
86.00
29.00
39.00
52.00
41.00
30.00
36.00
59.00
30.00
32.00

53.00
36.00

86.00

85.00
53.00

ANNO

2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2003

2002
2003

2002

2002
2003

COoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN

N

TN
TN

COD.

TN30
TNO1
TN17
TN30
TN12
TNH8
TNO6
TNF3
TN30
TNC7
TNG8
TN94
TNJ7
TNHJ
TNJ7
TNG8
TNJ7
TN33
TNJ7
TN10
TNE7
TN45
TNC7

TNF3
TNC7

TN33

TNES8
TNHY

SOCIETA’

US PRIMIERO ASD
TEAM VAL DI SOL
SPORT.CAMPIGLIO
US PRIMIERO ASD
VALRENDENA SKI
SC LEVICO
VERMIGLIO TONAL
US DOLOMITICA
US PRIMIERO ASD
CITTA ROVERETO
AGON.TRENTINA
ALTIPIANI  SKI T
TEZENIS SKITEAM
SC MONTE BALDO
TEZENIS SKITEAM
AGON.TRENTINA
TEZENIS SKITEAM
SC BOLBENO
TEZENIS SKITEAM
US LATEMAR

SC PANAROTTA
SKI TEAM FASSA
CITTA ROVERETO

US DOLOMITICA
CITTA ROVERETO

SC BOLBENO

ASD CAURIOL
CAMPIGLIO SKI T

TEMPO
FINALE

1'03.06
1'03.27
1'03.29
1'03.30
1'03.33
1'03.50
1'03.74
1'03.76
1'03.83
1'04.23
1'04.81
1'04.87
1'05.13
1'05.14
1'05.20
1'05.22
1'05.34
1'05.70
1'06.15
1'06.31
1'06.76
1'07.09
1'08.10

PORTA N. 14
PORTA N. 25

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2
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